
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 教育施設課 
伏虎中学校区小中一貫校建設建
築工事

3,605,000,000 円 3,204,750,000 円 別添 平成27年7月9日 から 3,061,603,000 円

建築工事業 9:30 15000017 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番 850 日 3,037,294,596 円 0 平成29年11月4日 まで 84.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 教育施設課 
平成２７年度　藤戸台小学校校
舎増築その他工事

190,600,000 円 167,790,000 円 別添 平成27年7月9日 から 166,880,000 円

建築工事業 10:00 15000013 和歌山市栄谷９７４番２４５ 240 日 158,218,984 円 0 平成28年3月4日 まで 87.56 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 営繕課 児童女性会館解体撤去工事 70,410,000 円 0 円 別添 平成27年5月21日 から 59,150,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 15000024 和歌山市岡山丁４番 150 日 59,120,710 円 0 平成27年10月17日 まで 84.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 教育施設課 
伏虎中学校区小中一貫校建設電
気設備工事

500,700,000 円 442,640,000 円 別添 平成27年7月9日 から 442,640,000 円

電気工事業 11:00 15000016 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番 850 日 423,325,950 円 0 平成29年11月4日 まで 88.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 教育施設課 
伏虎中学校区小中一貫校建設機
械設備工事

616,400,000 円 546,400,000 円 別添 平成27年7月9日 から 516,900,000 円

管工事業 11:30 15000015 和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番 850 日 513,589,304 円 0 平成29年11月4日 まで 83.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 街路課 市駅小倉線舗装工事 138,466,000 円 118,470,000 円 別添 平成27年5月28日 から 112,222,000 円

ほ装工事業 13:30 15000008
和歌山市出水地内から太田地内
まで

130 日 112,050,432 円 0 平成27年10月4日 まで 81.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月15日 下水道管理課 
三葛下浜２号樋門ゲートポンプ
設置工事

223,000,000 円 186,680,000 円 別添 平成27年7月9日 から 221,000,000 円

機械器具設置
工事業

14:00 15000004
和歌山市三葛字前浜２３６番４
地先

267 日 176,868,256 円 0 平成28年3月31日 まで 99.10 ％

2

工事種別

4
淺川・三友・宮井特定建設工事共同企業体   熊谷・保田・和大特定
建設工事共同企業体   大日本・日紀・進藤特定建設工事共同企業体
東亜・中井・第五特定建設工事共同企業体

工事場所

浅井建設（株）   （株）淺川組

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

淺川・三友・
宮井特定建設
工事共同企業
体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

浅井建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   大浦建設（株）
（株）蔭山組   （株）亀鉄組   （株）川嶋工業   （株）ケイズ
（株）小池組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）山水組
三友工業（株）   三洋建設（株）   （株）城南建設   太陽建設
（株）   （株）寺本工務店   （株）中井組   中平建設（株）
（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）平成建機   丸山組
（株）   三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）ワッグ建設
（株）和歌山拓殖   和大興業（株）

27
アサカワリ
フォーム
（株）

4

（株）かんでんエンジニアリング   協栄電気（株）   近畿電設工業
（株）   （株）きんでん   住友電設（株）   第一電機設備工業
（株）   東光電気工事（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野
電機工業所   初島電設（株）   古川電設（株）

11
（株）萩野電
機工業所

（株）小向商会   （株）小薮設備   大成温調（株）   ダイダン
（株）   東和冷機（株）   中村設備工業（株）   バンドー設備工
業（株）   （株）藤本水道

8
東和冷機
（株）

6

淺川道路（株）   （株）東組   木下建設（株）   （株）小池組
（株）幸輝開発   （株）関組   司建設工業（株）   （株）中井組
益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （有）
和西建設

12
司建設工業
（株）

5

（株）鶴見製作所   （株）湊組 2
（株）鶴見製
作所

7



平成２７年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月22日 教育施設課 
西浜中学校外１校体育館天井撤
去改修その他工事

68,640,000 円 59,950,000 円 別添 平成27年6月4日 から 57,400,000 円

建築工事業 9:30 15000022
和歌山市西小二里一丁目５４１
番２外１か所

130 日 57,225,210 円 0 平成27年10月11日 まで 83.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月22日 教育施設課 
河北中学校外１校体育館天井撤
去改修その他工事

63,230,000 円 55,390,000 円 別添 平成27年6月12日 から 55,280,000 円

建築工事業 10:00 15000023
和歌山市北島３７０番１外１か
所

130 日 52,367,157 円 0 平成27年10月19日 まで 87.43 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月22日 教育施設課 
東中学校外１校体育館天井撤去
改修その他工事

61,940,000 円 54,260,000 円 別添 平成27年6月10日 から 51,880,000 円

建築工事業 10:30 15000021 和歌山市松原３３７番外１か所 130 日 51,346,788 円 0 平成27年10月17日 まで 83.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年5月29日 街路課 松島本渡線舗装工事 57,814,000 円 48,960,000 円 別添 平成27年6月13日 から 46,200,000 円

ほ装工事業 9:30 15000030
和歌山市秋月地内から神前地内
まで

180 日 46,152,738 円 0 平成27年12月9日 まで 79.91 ％

浅井建設（株）   淺川道路（株）   （株）東組   木下建設（株）
（株）小池組   （株）幸輝開発   （株）関組   （株）中井組   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （有）和
西建設

12 （株）関組11

（株）川嶋工業   （株）山水組   （株）中井組   （株）日紀建設
（株）原庄組   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

7
（株）日紀建
設

10
（株）山水組   （株）中井組   （株）日紀建設   （株）原庄組
（株）ワッグ建設

5
（株）日紀建
設

9

8
（株）小池組   （株）山水組   （株）中井組   （株）日紀建設
（株）原庄組   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設   和大興業
（株）

8
（株）吉本建
設


